Portaria nº 315/2025/PR DIG

"Designa integrantes para a Comissão Permanente de Direitos Humanos"

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA os integrantes abaixo relacionados para a composição da Comissão
Permanente de Direitos Humanos sob a presidência do Presidente da Seccional
Leonardo Sica.

MEMBROS EFETIVOS

Andreia Chiquini Bugalho

Frederico Afonso Izidoro

Jonathan Saul Zumerkorn

Luana Franca Amorim

Luiz Antonio Dias

Natalia Marchesan

Rayane do Nascimento Silva

Simone Cabredo de Angelo

Willi Fernandes Alves

MEMBRA CORRESPONDENTE

Luana Gomes da Silva

COLABORADORAS

Barbara Nunes

Gabriela Roberto Damião

Manoela Fernanda Canalis Florian

Maria Eduarda Orlandelli da Costa

Milene Cristina Santos

Rhaissa Martins Reis

Sofia Haynes Pinheiro

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

São Paulo, 07 de agosto de 2025.